株主優待制度について

 株式会社ふくおかフィナンシャルグループ（取締役会長兼社長 柴戸隆成）は、株主の皆さまの日頃のご支援に

感謝し、中長期的に当社株式を保有していただきたいという主旨から下記のとおり株主優待制度を実施しておりま

す。

記

1. 対象となる株主さま

 毎年3月31日現在の株主名簿に記載された200株以上の普通株式を保有されている株主さまのうち、1年以上継続

して保有されている株主さま

2. 優待メニュー【ご利用期間：2021年7月1日（木）～ 2022年6月30日（木）】

2021年６月２日  各 位

会 社 名  株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

代 表 者  取締役会長兼社長 柴戸 隆成

本社所在地  福岡市中央区大手門一丁目８番３号

（コード番号 ８３５４ 東証第一部、福証）

問 合 せ 先  執行役員経営企画部長 藤井 雅博

       （TEL.092-723-2502）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

総務部 総務グループ   Tel：092-723-2338

以 上

優待メニュー 優待提供 優待内容

①定期預金金利上乗せコース

福岡銀行
熊本銀行

十八親和銀行

【円定期】
 お預入日の店頭表示金利に年0.30％を上乗せいたします。
 お預入期間は6ヶ月とし、預入限度額は300万円とさせていただきます。

【外貨定期】
 お預入日の店頭表示金利に年1.00％を上乗せいたします。
 対象通貨は米ドル、お預入期間は6ヶ月とし、預入限度額は3万米ドルとさせ

ていただきます。

②外貨両替コース  外貨両替にかかる手数料の50％を割引いたします。
 外貨両替金額の上限は100万円とさせていただきます。

③キャッシュレス決済コース  arecore、<18>ICキャッシュ＆クレジットカード、Debit+、YOKA!Pay ご利
用金額の10％に相当するmyCoinをプレゼントいたします。※上限１万円相当

④myCoinプレゼントコース  1千円相当のmyCoinをプレゼントいたします。

⑤投資信託コース  新たに投資信託口座を開設いただくと、3千円をプレゼントいたします。
 投資信託購入手数料累計額（税抜）を全額キャッシュバックいたします。

（キャッシュバックの上限は5万円）

⑥ＦＦＧ証券コース ＦＦＧ証券  新たに証券総合口座を開設、または他社から上場株式等（※）を移管いただ
くと、3千円をプレゼントいたします。
※上場株式等には、国内上場株式、公募投資信託、国債、地方債、
 公募公社債などを含む。国内上場外国株式は対象外です。

 株式売買・投資信託の購入手数料累計額（税抜）を全額キャッシュバックい
たします。（キャッシュバックの上限は5万円）